
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 
 

 
05.01.2021                                                                                             № 12 

 
 

Про використання  
інформаційно-телекомунікаційної  

системи державної наукової установи  
«Інститут освітньої аналітики»  

«Державна інформаційна система освіти»  
в 2021 році 

 
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 31.08.2016 

№ 1054 «Про введення в дослідну експлуатацію інформаційно-
телекомунікаційної системи державної наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна система освіти», від 07.09.2016 № 1082 
«Про забезпечення роботи інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО», 

наказу Департаменту освіти від 28.08.2020 № 139 «Про збір даних до 
інформаційно-телекомунікаційній системі «Державна інформаційна система 

освіти» у 2020/2021 навчальному році», з метою автоматизації управлінської 
діяльності в навчальних закладах міста, підтримки єдиної системи збору, 

обробки та зберігання інформації, керуючись вимогами Закону України «Про 
захист персональних даних» 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Призначити відповідальною особою за впровадження в управлінську 

діяльність школи інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО» 
заступника директора з навчальної роботи Сачаву І.В., на яку покласти 

відповідальність за збереження паролю для роботи в системі  та Юрченко 
Олену Михайлівну, учителя української мови та літератури, на яку покласти 

відповідальність за інформаційне забезпечення бази даних програми. 
 

2. На виконання пункту 1 статті 6 Закону України «Про захист 

персональних даних» підтримувати бази даних програмного комплексу 

інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО» в актуальному стані.  

Постійно 



2 

 
3. Інформувати учасників навчально-виховного процесу про занесення їхніх 

персональних даних для обробки до баз даних програмного комплексу, з 

роз’ясненням мети створення таких баз даних та ознайомленням із заходами 

щодо забезпечення захисту персональних даних в інформаційно-

телекомунікаційній системі «ДІСО». 

Постійно 
4. Призначити відповідальних осіб за автоматичне формування 

обов’язкових державних зведених звітів ЗНЗ-1 Сачаву І.В.,  заступника 
директора з навчальної роботи; 83-РВК - Нижник Ірину Олексіївну, заступника 
директора з навчально-виховної роботи  та їх розміщення на порталі 

http://www.isuo.org, учителя української мови та літератури Юрченко О.М. 
5. Забезпечити підготовку і своєчасне подання статистичних форм та звітів 

в інформаційно-телекомунікаційній системі «ДІСО». 

Відповідно до термінів 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 
Директор школи      оригінал підписано                  О.Г. Гряник  

 
 
З наказом ознайомлені:     

І.В.Сачава  
І.О.Нижник  

О.М.Юрченко                                                      
 
 

 

 

 

Юрченко, 725-18-67 

 

 
 

 

 

http://www.isuo.org/

